
内蒙古⼯业⼤学采购桌前椅⽹上竞价项⽬⽹上竞价成交公告

发布时间：2025-04-17 14:47:56

⼀、项⽬概述

⽹上竞价编号：NMGZFCG-DDJJ-2025-21764

项⽬名称：内蒙古⼯业⼤学采购桌前椅⽹上竞价项⽬

采购单位：内蒙古⼯业⼤学

所属区域：内蒙古⾃治区本级

预算⾦额(元)：9,800.00

⽹上竞价开始时间：2025-04-09 15:29:00

⽹上竞价截⽌时间：2025-04-14 15:29:00

采购⼈联系⽅式：杨⽼师 0471-3825180

采购计划备案书/核准书编号：内政采计划[2025]06502

采购⽅式：电⼦卖场（家具⽤具采购)

⼆、⽹上竞价要求

(⼀)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按⽣产⼚家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术⽀持、保险、利润、税⾦及合同包含的所有⻛险、责任等各项应有费⽤。

3.如项⽬成交，则成交供应商依据成交确认书在⼗个⼯作⽇内与采购⼈签订协议供货合同；成交供应商必须在合同签订之⽇起五个⼯作⽇内按照采购⼈指定的地点供货。

4.供应商必须响应所有的竞价需求。

(⼆)答疑与咨询

采购⼈联系⽅式：杨⽼师 0471-3825180

(三)其它

1.如果需求明细中设备型号⽣产⼚家如已停产，请家具⽤具供货商报价时在备注⼀栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请家具⽤具供货商务必在报价前与采购中⼼联系落实或报价时明确所报设备型号，否则视为废标。

3.家具⽤具供货商在报价时，要严格按投标⽂件内的承诺提供服务，报价总价不得超过预算⾦额，不得以低于正品成本价的⽅式谋取中标。

三、成交原则

1.报价供应商不⾜三家时，作废标处理。

2.报价供应商满⾜三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时间最早的供应商为成交供应商。

3.采购⼈选择⾮最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公⽰中进⾏公⽰。

四、需求明细

编号 采购品⽬ 数量 限价(元) 单位 主要技术参数 商品服务 名称
商品服务

单价
数量

商品服务

总价

1 桌前椅 35.00 9,800.00 把
产品尺⼨(mm) : 360*360*560-760;颜⾊分类 : ⿊⾊;产品功能 : 可旋转;升

降⽅式 : ⽓压升降;扶⼿类型 : ⽆扶⼿;产品材质 : ⽪质;样式 : 转椅;
⽆ ⽆ ⽆ ⽆ ⽆

2025/4/17 15:44 about:blank

about:blank 1/5



五、商务需求

序号 商务项⽬ 商务需求

1 须满⾜以下要求

⼀、家具具体款式请参照附件采购清单。⼆、补充参数： 1、尺⼨：360*360*

（560―760）mm 2、⾯材:采⽤优质⽪⾰，符合GB/T 16799-2018标准，摩擦

⾊牢度（⼲擦、湿擦、碱性汗液）达到5级，撕裂⼒≥57N，未检出禁⽤偶氮染

料，未检出挥发性有机化合物（VOC），未检出可萃取的重⾦属（铅、镉、铬、

锑、砷、汞）。 3、阻燃海绵：采⽤优质阻燃海绵，符合GB/T 10802-2006标

准，75%压缩永久变形≤3%，回弹率≥50%，拉伸强度≥130kPa，伸⻓率

≥100%，撕裂强度≥3.0N/cm，⼲热⽼化后拉伸强度≥125kPa，湿热⽼化后拉

伸强度≥125kPa，软质聚氨酯泡沫塑料（密度）

≥50kg/m³,TVOC≤0.05mg/m²h。 4、五⾦件：采⽤优质钢管及底盘。 5、吧

台椅设计承重≥100千克，可左右旋转，⽓压升降。 三、商务需求： 1、质保要

求：质保期限为3年，质保期限从验收合格之⽇起计算，质保期内“三包”责任

所产⽣的费⽤由⼄⽅承担。 2、交货时间：合同签订后10天。 3、交货地点：内

蒙古⼯业⼤学⾦川校区逸夫图书馆。 4、采购资⾦⽀付：验收合格后⼀次性付

款。 5、中标（成交）供应商开票要求：增值税普通发票。

2025/4/17 15:44 about:blank

about:blank 2/5



六、竞价结果

名称 采购品⽬ 数量 限价(元) 单位 供应商名称
供应商报价

(元)
供应商备注 是否中标

桌前椅 奥派 KS-AP-BY2 转椅/

⿊⾊/⽆扶⼿/360*360*560-760
桌前椅 35.00 9,800.00 把

内蒙古成熙商贸有限公司 129.00 否

内蒙古纽坊办公设备有限公司 160.00 否

⼟默特左旗黎粤家具加⼯⼚

（个体⼯商⼾）
140.00 否

内蒙古⽊林家具有限公司 164.00 否

北京攀⾠智通科技发展有限公

司
129.00 否

内蒙古芒格商贸有限公司 145.00 否

河北正隆钢⽊制品有限公司 197.00 否

内蒙古良⽊办公家具有限公司 196.00 否

内蒙古蒙轩⽹络科技有限公司 177.00 否

⽟泉区名扬现代办公家具⼚ 138.00 否

⽟泉区冠泽家具中⼼（个体⼯

商⼾）
180.00 否

内蒙古楷森家具有限公司 158.00 否

⽟泉区卓奥办公家具经销部 130.00 否

⼭西⽕焰科贸有限公司 185.00 否

新城区添顺家具经销部 129.00 否

内蒙古云星科技有限公司 93.40 是

⽟泉区星耀装饰装潢经销部 125.00 否

回⺠区怡鸣办公家具经销部 112.50 否

呼和浩特市铭派商贸有限公司 106.00 否

⿊⻰江兰辉⽣物科技有限公司 210.00 否

内蒙古亚源商贸有限公司 179.00 否

内蒙古鑫⽴商贸有限公司 125.00 否

⽟泉区⾦义家具经销部 123.00 否

2025/4/17 15:44 about:blank

about:blank 3/5



七、供应商报价

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古云星科技有限公司 3,269.00
2025-04-12

23:26:09

2 呼和浩特市铭派商贸有限公司 3,710.00
2025-04-13

13:47:53

3 回⺠区怡鸣办公家具经销部 3,937.50
2025-04-13

12:12:51

4 ⽟泉区⾦义家具经销部 4,305.00
2025-04-14

13:57:10

5 ⽟泉区星耀装饰装潢经销部 4,375.00
2025-04-13

09:20:49

6 内蒙古鑫⽴商贸有限公司 4,375.00
2025-04-14

10:00:26

7 北京攀⾠智通科技发展有限公司 4,515.00
2025-04-10

13:34:20

8 内蒙古成熙商贸有限公司 4,515.00
2025-04-09

16:01:41

9 新城区添顺家具经销部 4,515.00
2025-04-12

16:54:18

10 ⽟泉区卓奥办公家具经销部 4,550.00
2025-04-11

14:38:03

11 ⽟泉区名扬现代办公家具⼚ 4,830.00
2025-04-11

10:31:30

12 ⼟默特左旗黎粤家具加⼯⼚（个体⼯商⼾） 4,900.00
2025-04-09

19:19:39

13 内蒙古芒格商贸有限公司 5,075.00
2025-04-10

14:52:16

14 内蒙古楷森家具有限公司 5,530.00
2025-04-11

13:10:29

15 内蒙古纽坊办公设备有限公司 5,600.00
2025-04-09

16:33:34

16 内蒙古⽊林家具有限公司 5,740.00
2025-04-10

09:19:44

17 内蒙古蒙轩⽹络科技有限公司 6,195.00
2025-04-11

09:43:02

18 内蒙古亚源商贸有限公司 6,265.00
2025-04-14

09:44:37

19 ⽟泉区冠泽家具中⼼（个体⼯商⼾） 6,300.00
2025-04-11

10:46:13

20 ⼭西⽕焰科贸有限公司 6,475.00
2025-04-12

10:52:02

21 内蒙古良⽊办公家具有限公司 6,860.00
2025-04-11

08:26:49

22 河北正隆钢⽊制品有限公司 6,895.00
2025-04-10

18:38:11

23 ⿊⻰江兰辉⽣物科技有限公司 7,350.00
2025-04-13

18:33:33

2025/4/17 15:44 about:blank

about:blank 4/5



⼋、中标供应商响应商品明细

商品/需求 商品品牌 商品型号 主要技术参数

桌前椅 沃盛 HS-YX017Y

产品功能: 可旋转

产品尺⼨(mm): 360*360*560-760

产品材质:⽪质

升降⽅式: ⽓压升降

扶⼿类型: ⽆扶⼿

样式:转椅

颜⾊分类:⿊⾊

2025/4/17 15:44 about:blank

about:blank 5/5


